

Znak sprawy: PR/PJ/220/65-N/07/17

Legnica dnia 03.08.2017 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby LPWiK S.A. na rok 2018 do obiektów Zamawiającego”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. Nr NIP jednostek podległych
2. Adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
3. Moc umowna;
4. Numer licznika; numer ewidencyjny PPE
5. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
6. Nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
7. Numer aktualnie obowiązującej umowy
8. Data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
9. Planowane roczne zużycie energii;
10. grupa taryfowe;

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy;

a) danych dla każdego punktu poboru:

11. nazwa i adres firmy;
12. opis punktu poboru;
13. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
14. grupa taryfowa (obecna i nowa)
15. planowane roczne zużycie energii;

16. numer licznika;
 17. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 18. Nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
 19. Numer aktualnie obowiązującej umowy;
 20. Data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
 21. Numer ewidencyjny PPE;
 22. Kod PPE;
 23. Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
24. Pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
 25. Dokument nadania numeru NIP;
 26. Dokument nadania numeru REGON;
 27. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
 - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit. b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Zamawiający nie posiada jednostek podległych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy obowiązywania wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy obecnie obowiązujące umowy zostały zawarte w akcjach promocyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów w akcjach promocyjnych / programach lojalnościowych.

Aktualnie zawarte umowy mają okresy wypowiedzenia od miesiąca do 2 miesięcy

Pytanie 3:

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak, jest to pierwsza zmiana sprzedawcy.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii

elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, gdzie nie ma wskazanego kodu PPE, będzie przeprowadzona po raz pierwszy? Za jaką spółką Zamawiający ma zawartą obecnie umowę dystrybucyjną?

Odpowiedź:

Tak, będzie przeprowadzona po raz pierwszy.

Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe.

Zamawiający ma zawarte obecnie umowy kompleksowe z firmą TAURON Sprzedaż.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie możliwości wystawiania faktur zbiorczych? Ile dokładnie będzie takich faktur w okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź:

Okres rozliczeniowy obejmuje okres od pierwszego do ostatniego dnia danego miesiąca.

Faktury należy wystawiać zbiorczo w stosunku do odpowiedniej taryfy – jedna zbiorcza faktura na taryfę B23 i druga na taryfę C11. Pod każdą fakturą należy dołączyć pełny wykaz obiektów ze zużyciem energii elektrycznej wraz z pozostałymi opłatami.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu w par. 3 proponując przeredagować w następujący sposób:

- lit. e) reprezentowania Zamawiającego przed właściwym OSD w sprawach związanych z zawarciem przez Zamawiającego umowy o świadczenie usług dystrybucji na warunkach dotychczasowej umowy kompleksowej i przedłożenia tej umowy Zamawiającemu do podpisu, a następnie przekazanie podpisanej umowy do OSD. Przekazanie Wykonawcy podpisanej umowy o świadczenie usług dystrybucji jest warunkiem przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

- lit g) przekazanie właściwemu OSD wniosku Zamawiającego o: zmianę płatnika (odbiorcy) i jego danych adresowych, danych adresowych PPE, grupy taryfowej.

- usunięcie lit. f) ponieważ powiela lit. e)

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w WZ – pytanie związane z projektem umowy jest nieaktualne.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisu par. 4 ust. 2 zmianę zapisu na: Koszty bilansowania handlowego są wliczone w cenę energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w WZ – pytanie związane z projektem umowy jest nieaktualne.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do par. 6 ust. 9 usunięcie lub modyfikację na „ustawowe odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych, ponieważ są bezwzględnie obowiązujące”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w WZ – pytanie związane z projektem umowy jest nieaktualne.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie nowego pkt. o ograniczeniu odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu naruszenia Umowy do szkody rzeczywistej i nie przekraczającej wartości Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w WZ – pytanie związane z projektem umowy jest nieaktualne.

Pytanie 10:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na korespondencyjne podpisanie umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na korespondencyjne podpisanie umowy.

Pytanie 11:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 12:

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy;

a) danych dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;
2. opis punktu poboru;
3. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
4. grupa taryfowa (obecna i nowa)
5. planowane roczne zużycie energii;
6. numer licznika;
7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
8. Nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
9. Numer aktualnie obowiązującej umowy;
10. Data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
11. Numer ewidencyjny PPE;
12. Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni dane do każdego punktu poboru.

Jest to pierwsza zmiana sprzedawcy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Mróz